[image: Изображение]

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  23.06.2014 г.  № 6/3

О внесении изменений  в Решение Вертячинского Совета депутатов от 03.03.2014 г. № 2/5 «О внесении изменений  в Решение Вертячинского Совета депутатов от 24.12.2013 г. № 10/5 «О бюджете Вертячинского сельского
поселения на 2014 г. и на плановый период 2015 и 2016 гг.»

В соответствии с ч. 4 ст. 7, ч. 2 ст. 47, ч. 6 ст. 52 Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом Вертячинского сельского поселения и на основании протеста прокурора Городищенского района № 7.25.2014 от 01.04.2014 г. ВЕРТЯЧИНСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения и дополнения в решение Вертячинского Совета депутатов от 03.03.2014 г. № 2/5 «О внесении изменений  в Решение Вертячинского Совета депутатов от 24.12.2013 г. № 10/5 «О бюджете Вертячинского сельского поселения на 2014 г. и на плановый период 2016 г.»:
 	1.1.Пункт 6 решения Вертячинского Совета депутатов от 03.03.2014 г. № 2/5 «О внесении изменений  в Решение Вертячинского Совета депутатов от 24.12.2013 г. № 10/5 «О бюджете Вертячинского сельского поселения на 2014 г. и на плановый период 2016 г.» читать в следующей редакции:
	- «6.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования согласно Положения.»
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3.Настоящее решение опубликовать в газете «Междуречье».
4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Вертячинского сельского поселения                                         С.В. Минаков
[bookmark: _GoBack]
image1.png